[image: Герб]ПРОЕКТ

Муниципальное образование
сельское поселение Лемпино
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______					         	            		                                 № ___

с. Лемпино

О признании утратившими силу постановления
 администрации сельского поселения Лемпино

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Лемпино:
- от 20.02.2014 №15 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории  сельского поселения Лемпино»;
- от 15.09.2016 №112 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  Лемпино от 20.02.2014 №15 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории  сельского поселения Лемпино»;
- от 10.05.2018 №54 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  Лемпино от 20.02.2014 №15 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории  сельского поселения Лемпино» (в ред. от 15.09.2016 №112);
- от 04.02.2020 №9 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  Лемпино от 20.02.2014 №15 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории  сельского поселения Лемпино» (в ред. от 15.09.2016 №112, от 10.05.2018 №54)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник».

И.о. главы сельского поселения			                                        А.А. Евская

image1.png